

**30% OFFERTS**

**7,79€**

**SACHETS FRAICHEUR POUR CHAT ADULTE WHISKAS**  
Les festins à la volaille en sauce ou les poissons favoris en gelée. La boîte de 24 sachets dont 30% offert soit 2,04 kg. **Soit 3,82€ le kg.**



**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

~~5,29€~~  
**3,70€**

**CROQUETTES POUR CHAT ADULTE STÉRILISÉ WHISKAS**  
Au poulet ou saumon. Le sachet 1,75 kg. Remise immédiate en caisse de 1,59€, soit 5,29€ - 1,59€ = 3,70€. **Soit 2,12€ le kg.**



**20% DE REMISE IMMÉDIATE**

~~6,99€~~  
**5,59€**

**LITIÈRE RIGALIT ODOR CONTROL RIGA**  
Au charbon actif. Le sac de 5 l. Remise immédiate en caisse de 1,40€, soit 6,99€ - 1,40€ = 5,59€. **Soit 1,12€ le litre.**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

LES 2 ~~13,86€~~  
**11,78€**  
SOIT L'UNITÉ : **5,89€**

**PÂTÉE POUR CHAT VITALIVE CARREFOUR COMPANINO**  
La boîte de 24 sachets de 100 g : 6,93€. Soit 2,89€ le kg. Les 2 : 11,78€. **Soit 2,46€ le kg.**



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -67%\*\***

**SUR LES PRODUITS LICK'QUID X4 ET FILETS FRESHLY X2 SO CAT**



**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

~~9,99€~~  
**6,99€**

**PELUCHE DOGGY RIGA**  
Doggy. La pièce. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 9,99€ - 3€ = 6,99€.



**28+12 OFFERTS**

**14,99€**

**FILETTINES PERLE GOURMET**  
En sauce avec des légumes ou lapin et saumon en sauce. La boîte de 28 + 12 offerts soit 3,4 kg. **Soit 4,41€ le kg.**



**25% REMBOURSÉ SUR LA CARTE**

PROX. PRIVE : ~~5,29€~~  
SUR MA CARTE : ~~1,30€~~  
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **3,99€**

**DÉSODORISANT POUR LITIÈRE CARREFOUR**  
Le flacon 750 g. **Soit 7,06€ le kg.**

**VOS OFFRES FIDÉLITÉ de la rentrée**

**MERCREDI 3 ET JEUDI 4 SEPTEMBRE 2025**

**7€**

**À CAGNOTTER DÈS 15€ D'ACHAT**

**SUR LE RAYON ANIMALERIE\***

\* Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité, valable le mercredi 3 et jeudi 4 septembre 2025. Cagnottez 7€ pour un montant minimum de 15€ d'achats (remises déduites) sur le rayon animalerie. Offre limitée à 1 fois par client pendant les 2 jours. Cette offre est également valable sur supermarchés matchdrive.fr pour toute commande validée le 3 ou 4 septembre. Si vous n'avez pas encore de carte de fidélité c'est le moment de la demander à l'accueil de votre magasin, elle est offerte !

\*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. \*\*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gammes Le tour du monde en cuisine.